
1. ÖĞRETİM

MEK 1/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

29.01.2024 09:30 MEK21105 SAYISAL ELEKTRONİK N.Çelikten AMFİ-1 (42)

30.01.2024 13:30 MEK21125 ELEKTRİK DEVRELERİ H.Makara 104 (43)

31.01.2024 09:30 MEKUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M. 106 (39)

1.02.2024 15:00 MEK21109 MALZEME TEKNOLOJİSİ F.Bıyıklı 101 (43)

1.02.2024 16:30 MEK21107 TEKNİK VE MESLEK RESMİ C.Sezgin 104 (50)

2.02.2024 13:30 MEK21117 BİLGİ VE İLETİŞİM 
TEKNOLOJİSİ

F.Yağızoğlu 106 (23)

2.02.2024 16:30 MEK21101 MATEMATİK F.Bıyıklı 101 (39)

MEK 1/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

29.01.2024 09:30 MEK21105 SAYISAL ELEKTRONİK N.Çelikten AMFİ-1 (22)

30.01.2024 13:30 MEK21125 ELEKTRİK DEVRELERİ H.Makara 104 (35)

31.01.2024 09:30 MEKUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M. 106 (38)

1.02.2024 15:00 MEK21109 MALZEME TEKNOLOJİSİ F.Bıyıklı 101 (47)

1.02.2024 16:30 MEK21107 TEKNİK VE MESLEK RESMİ C.Sezgin 104 (44)

2.02.2024 13:30 MEK21117 BİLGİ VE İLETİŞİM 
TEKNOLOJİSİ

F.Yağızoğlu 106 (29)

2.02.2024 16:30 MEK21101 MATEMATİK F.Bıyıklı 101 (39)

MEK 2/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

29.01.2024 11:00 MEK21215 GÜÇ ELEKTRONİĞİ M.Özdin 101 (35)

30.01.2024 09:30 MEK21207 MİKRODENETLEYİCİLER B.Özbek 104 (27)

30.01.2024 11:00 MEK21201 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM Ü.Zeybek BDTL (26)

31.01.2024 13:30 MEK21203 MAKİNE ELEMANLARI Ü.Zeybek 104 (25)

1.02.2024 09:30 MEK21205 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TAKIM 
TEZGAHLARI

F.Okay 105 (26)

1.02.2024 11:00 MEK21225 GİRİŞİMCİLİK B.Gürsoy AMFİ-1 (17)

2.02.2024 09:30 MEK21209 PROGRAMLANABİLİR 
DENETLEYİCİLER

A.Köbeloğlu 211 (20)

2.02.2024 11:00 MEK21211 ENSTRÜMANTASYON A.Köbeloğlu 106 (20)
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MEK 2/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2 SALO
N3

29.01.2024 11:00 MEK21215 GÜÇ ELEKTRONİĞİ M.Özdin 101 (26)

30.01.2024 09:30 MEK21207 MİKRODENETLEYİCİLER B.Özbek 104 (28)

30.01.2024 11:00 MEK21201 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM Ü.Zeybek BDTL (26)

31.01.2024 13:30 MEK21203 MAKİNE ELEMANLARI Ü.Zeybek 104 (25)

1.02.2024 09:30 MEK21205 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TAKIM 
TEZGAHLARI

F.Okay 105 (25)

1.02.2024 11:00 MEK21225 GİRİŞİMCİLİK B.Gürsoy AMFİ-1 (18)

2.02.2024 09:30 MEK21209 PROGRAMLANABİLİR 
DENETLEYİCİLER

A.Köbeloğlu 211 (20)

2.02.2024 11:00 MEK21211 ENSTRÜMANTASYON A.Köbeloğlu 106 (21)

AÇIKLAMALAR
1. Ortak Seçmeli Dersler (OSD) için ara sınavlar 29.01.2024 tarihinde yapılacak olup saatleri OSD 
Koordinatorlüğü tarafından ilan edilecektir (Web sayfasında ilan edilecektir.)
2. Türk Dili I, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ve Yabancı Dil I derslerinin ara sınavları tek 
oturum halinde 31.01.2024 tarihinde yapılacaktır. Sınav saatine programda belirtildiği gibi LÜTFEN 
DİKKAT ediniz.
3. Öğrencilerimize başarılar dileriz.
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